
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п т  - / / ? $  _____________

г. Верхний Тагил

О внесении изменений а состав адлгинаыпраншъпии килш ссии zopodcKOCO 
округа Верхний Таги л, утвержденный постановлением Администрации 

городского округи Верхний Тагил от 07,09.2011 г. № 535 (с изменениями от
01.04.2016 г.)

В связи с истечением срока полномочий Главы городского округа 
Верхний Тагил Калинина С.Г* и избранием на должность Главы городского 
округа Верхний Тагил Кириченко В.Г., руководствуясь Кодексом Российской 
Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской 
области от 14.06,2005 № 52-03 "Об административных правонарушениях на 
территории Свердловской области". Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии городского округа Верхний 
Тагил, утвержденный Постановлением Администрации городского округа 
Верхний Тагил от 07.09.2011 jN’<> 535 «Об административной комиссии- 
городского округа Верхний Тагил» , следующие изменения:

-исключить из состава комиссии депутата Думы городского округа 
Верхний Тагил Кириченко В.Г.;

-включить в состав комиссии депутата Думы городского округа Верхний 
Тагил Блохина К . В.;

-председателем административной комиссии назначить Главу
городского округа Верхний Тагил Кириченко В.Г.

2. Установить, что на период возбуждения и рассмотрения дела об 
административном правонарушении в отношении члена комиссии его членство в 
административной комисс ни приостанавливается.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Местные Ведомости”, 
разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-



vtagil.ru.
4. .Контроль за исполнением настоящего Постановления, 

собой. ^
[ . ПОДПИСЬ ,

Глава городского округа Верхний 1 агил (
I. - •

• т М

Верно старший инспектор 0П0 1Н0ВСКИХ

оставляю за

.Г. Кириченко

I



Утвержден
Постановлением Администрации 

городского округа Верхний Тагил 
от года № / / О

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

Кириченко В.Г. - Глава городского округа Верхний Тагил, председатель 
комиссии;

Прокошин Ю.В. -  заместитель главы администрации по жилищно- 
коммунальному и городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии;

Попов В.В. - ответственный секретарь комиссии, ведущий специалист 
организационно-правового отдела.

Члены комиссии:
Упорова И.Г. - заместитель главы администрации по социальным 

вопросам;
Поджарова Н.Е. -  заместитель главы администрации по экономическим 

вопросам:
Кроиотухина Н.А. - начальник отдела но управлению муниципальным 

имуществом и земельным ресурсам администрации городского округа Верхний 
Тагил;

Николаева И. А. - начальник Финансового отдела администрации городского 
округа Верхний Тагил;

Проказова В.Б. -  начальник архитектурно-строительного отдела
администрации городского округа Верхний Тагил;

Большаков Е.С. — начальник пункта полиции № 10 Межмуниципального 
отделения МВД России «Кировградское» (по согласованию);

Блохин К.В. -депутат Думы городского округа Верхний Тагил;
Попков И.К. - председатель Общественной организации ветеранов войны, 

труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского 
округа Верхний Тагил;

Зырянов М.В. - директор Муниципального унитарного предприятия 
"Благоустройство”;

Заведующий территориального органа п. Половинный Шамсутдииова Н.В. 
(при совершении административного правонарушения на подведомственной 
территории);

Заведующий территориального органа п. Белоречка Лобанова Н.В. (при 
совершении административного правонарушения на подведомственной 
территории).


